Прокуратура Ленинского района г.
Ижевска Удмуртской Республики

№ [REGNUMSTAMP]

[REGNUMDATESTAMP]

На № ____________ от_________

Руководителям образовательных
учреждений Ленинского района
г. Ижевска (по списку)

Прокуратурой Ленинского района г. Ижевска проводится проверка

соблюдения требований законодательства в сфере распоряжения, управления
государственным и муниципальным имуществом.

В связи с сокращенным сроком проверки, руководствуясь ст.6, 22
ФЗ «О прокуратуре РФ», в срок не позднее 02.06.2025 прошу Вас предоставить
следующую информацию за 2024- истекший период 2025 года:

1. О сдаче в аренду имущества, находящегося в собственности, а также
на праве оперативного управления и хозяйственного ведения (приложить копии
договоров, указать сведения о наличии задолженности по внесению платежей
за пользование имуществом).

2. Указать основания распоряжения имуществом, наличие согласия
собственника, учредителя.

Указанную информацию, а также копии документов прошу предоставить
на адрес электронной почты len@18.mailop.ru с пометкой «для Филиппова А.В.».

По организационным вопросам прошу обращаться к помощнику
прокурора Ленинского района г. Ижевска Филиппову Артёму Вадимовичу
по телефонам: 70-74-64 (доб.0020), 89120268144.

Прокурор района

старший советник юстиции  И.В. Стяжкин

[SIGNERSTAMP1]

mailto:len@18.mailop.ru

А.В. Филиппов, 70-74-66 (0020)